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KURUMSAL BUTİK SİZE ÖZEL EĞİTİM İÇERİKLERİ

BUTİK KURUMSAL CANLI EĞİTİMLER

Her eğitim için özel içerikler materyaller ve uygulamalar-kodlar üretiyoruz.

Taleplerinizi dikkatle dinliyor, en güncel teknolojileri kullanarak size özel eğitim

deneyimi sunuyoruz. Eğitim sürecinde kullanılan kodlar, senaryolar ve

deneyimler tamamen size özgü olarak hazırlanır ve tüm çalışmalar GitHub

depolarında ömür boyu erişilebilir hale getirilir. Bu, sadece eğitim sürecinde

değil, gelecekte de sürekli gelişiminiz için güçlü bir kaynak sunar.

Bizim için her eğitim, yeni bir fırsat ve heyecan verici bir süreçtir. Eğitim

ihtiyaçlarınıza göre dünya çapında kapsamlı incelemeler yapıyor, en yeni

teknolojileri keşfediyor ve sizinle yapılan görüşmelere dayanarak tüm

içeriklerimizi sıfırdan tasarlıyoruz. Eğitim başlamadan önce sunumlar, kitaplar,

senaryolar ve kodlar özel olarak hazırlanır ve titizlikle test edilir. Böylece eğitim

süreciniz, sektördeki en güçlü ve verimli kaynaklara sahip olmanızı sağlar.

“Kurumsal terzİ usulÜ sİze özel eğİtİmler ve
uluslararası deneyİme sahİp eğİtmenler İle

çalışmanın keyfİ”

www.vebende.com.tr

https://api.whatsapp.com/send/?phone=905425505704&text&type=phone_number&app_absent=0
https://www.vebende.com.tr/


Bu on günlük ileri seviye teknik atölye çalışması, yapay zeka ile

güçlendirilen ve modern Kubernetes tabanlı altyapılarla derinlemesine

entegre edilen yeni nesil gözlemlenebilirlik (observability) ve alarm

yönetim sistemlerinin mimari tasarımını, kurulumunu ve gelişimini yönetmek

için gerekli bilgi ve pratik yetkinliği platform ekipleri, DevOps mühendisleri,

SRE'ler ve kurumsal mimarlar gibi profesyonellere kazandırmayı

amaçlamaktadır.

Kurgusal endüstriyel teknoloji kuruluşu “NeuroSignalTech” senaryosu temel

alınarak oluşturulan atölyede, katılımcılar çok kiracılı izleme ortamları,

Makine Öğrenimi (ML) destekli anomali tespiti, öngörücü uyarı

mekanizmaları ve büyük ölçekli metrik verilerinin uzun vadeli saklanması

ve performanslı sorgulanması gibi gerçekçi, üretim ortamlarından

modellenen vakalar üzerinde uygulamalı çalışmalar gerçekleştirecektir. Eğitim

aynı zamanda, çok bölgeli yedekliliği (failover), regülasyon uyumluluk

denetimlerini ve akıllı olay eskalasyonunu destekleyebilen dayanıklı

gözlemlenebilirlik veri işlem hatlarının (pipelines) mimari tasarımını da

kapsamaktadır.

Tüm senaryolar ve laboratuvar egzersizleri, müşteri ortamının sektöre

özgü kısıtlamalarını yansıtacak şekilde tam olarak özelleştirilebilir. Bu

özelleştirme, bankacılık düzeyinde denetim izlerinden, 5G ağ dilimleme

telemetrisine veya Endüstri 4.0'a yönelik tahmine dayalı bakım uyarılarına

kadar geniş bir yelpazede değişiklik gösterebilir.

Katılımcılar bu süreçte yalnızca ileri seviye izleme altyapılarını inşa edip

işletmekle kalmayacak, aynı zamanda yapay zeka güdümlü uyarı

önceliklendirme sistemleri, Büyük Dil Modeli (LLM) tabanlı

gözlemlenebilirlik asistanları ve hem bulut-yerel hem de hibrit altyapılara

yönelik maliyet etkin telemetri mimarileri konularında da derinlemesine bilgi

ve pratik deneyim edineceklerdir.
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YAPAY ZEKA DESTEKLİ İLERİ ALARM YÖNETİM SİSTEMLERİ
VE GELECEĞE YÖNELİK KUBERNETES ANALİTİK

MİMARİLERİ
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Atölye sonunda katılımcılar aşağıdaki yetkinliklere sahip olacaktır:

Kubernetes-yerel telemetri desenlerini (OpenTelemetry, Fluent Bit,

Prometheus Remote Write) kullanarak geleceğe yönelik

gözlemlenebilirlik mimarileri tasarlayabilme.

Zaman serisi anomali tespiti, örüntü tanıma ve LLM tabanlı bağlam

zenginleştirmeyi kullanarak yapay zeka destekli uyarı sistemleri

oluşturabilme.

Alertmanager, PagerDuty ve özel yapay zeka tabanlı olay sınıflandırıcılar

ile olay odaklı eskalasyon sistemlerini uygulayabilme.

Kafka, Loki, Tempo ve Vector kullanarak telemetri verilerini (metrikler,

loglar, izler, olaylar) toplamak için veri işlem hatlarını inşa edebilme ve

güvenliğini sağlayabilme.

Grafana Mimir, Cortex ve Thanos ile çok kiracılı ve birleşik telemetri

toplama ve görselleştirme yeteneklerini etkinleştirebilme.

Daha hızlı sorun tespiti için gözlemlenebilirlik sinyallerini Kubernetes

bağlamı ile ilişkilendirebilme (iş yükleri, ad alanları, düğüm etiketleri,

olaylar).

Bastırma kuralları, tekilleştirme, sessizleştirme ve ML odaklı gürültü

azaltma tekniklerini kullanarak uyarı stratejilerini optimize edebilme.

Operasyonel yanıt sürelerini iyileştirmek amacıyla ChatOps ve LLM

arayüzlerini entegre edebilme (örn. Slack botları, GPT tabanlı asistanlar).

Gözlemlenebilirlik yığını seçimlerinin maliyet etkisini değerlendirebilme

ve örnekleme, aşağı örnekleme (downsampling) ve uzun vadeli depolama

desenlerini uygulayabilme.

Olayları özetleyen, kök nedenleri izleyen ve önerilen iyileştirme adımlarını

sunan yapay zeka gözlemlenebilirlik asistanlarını konuşlandırabilme.

KAZANIMLAR



Gün 2 Metrik Yönetim Altyapısı

Prometheus, Mimir, Thanos, Remote Write

Konfigürasyonu, Uzun Vadeli Metrik

Depolama, Grafana Federasyonu

Gün 1 Gözlemlenebilirlik Desenleri

Kubernetes'te Telemetri Kavramları,

OpenTelemetry, Sinyal Türleri, Veri
Toplama Stratejileri

Gün 3 Log Yönetimi İşlem Hatları

Fluent Bit, Loki, Vector, Saklama

Politikaları, Çoklu Küme Log
Konsolidasyonu

Atölye
Programı
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Gün 4 İzleme (Tracing) ve Olay Yönetimi

Tempo, OpenTelemetry İzleri, Span
Birleştirme Teknikleri, Kubernetes
Olaylarının İşlenmesi

Gün 5 Temel Uyarı Mekanizmaları

Prometheus Uyarı Kuralları, Alertmanager

Yönlendirme Ağaçları, Slack/E-

posta/PagerDuty Entegrasyonları



Gün 7 Yapay Zeka Destekli Eskalasyon ve

ChatOps

Olay Sınıflandırma Algoritmaları, LLM ile

Bağlam Enjeksiyonu, Kök Neden Özeti

Oluşturmak için GPT Kullanımı

Gün 6 Anomali Tespiti için Yapay Zeka

Zaman Serisi Verilerinde Makine Öğrenimi

Modelleri, Prophet, FB Holt-Winters, Özel

ML İşlem Hatları Oluşturma

Gün 8 Gözlemlenebilirlik Maliyet

Optimizasyonu

Aşağı Örnekleme (Downsampling)

Stratejileri, Saklama Süresi Dengelemeleri,

Kaynak Kullanım Profili Oluşturma,

Kısıtlama ve Bütçe Uyarıları

Atölye
Programı
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Gün 9 Özel Asistanlar ve Genişletmeler

LLM Gözlemlenebilirlik Ajanları, GPT

Tabanlı PromQL Yardımcıları, Webhook

Entegrasyonları, Uyarı Şablonlama

Gün 10 Bitirme Senaryosu ve Simülasyon

Yapay Zeka Destekli Uçtan Uca

Gözlemlenebilirlik Dağıtımı: Veri

Toplamadan Eskalasyon Döngüsüne Kadar
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Atölye Programı
Uygulama

Eğitim programı başlamadan önce, kurum temsilcileriyle kapsamlı bir

çevrimiçi toplantı yapılır. Bu görüşme, sadece tanışmak için değil; aynı

zamanda kurumun ihtiyaçlarını, önceliklerini ve hedeflerini net bir şekilde

anlamak için kritik bir adımdır. Toplantı sırasında hangi konulara

odaklanılacağı, hangi teknolojilerin kullanılacağı ve eğitimin nasıl

yapılandırılacağı birlikte planlanır. Böylece, yalnızca teorik bilgi sunan değil,

aynı zamanda kuruma özel örnek senaryolar ve uygulamalı laboratuvar

çalışmaları içeren, sahaya doğrudan dokunan bir eğitim programı ortaya çıkar.

Bu hazırlık süreci sayesinde her eğitim, sıfırdan ve tamamen o kuruma özel

olarak tasarlanır. Hazır şablonlar ya da genellenmiş içerikler yerine,

kullanılacak tüm dokümanlar, örnek uygulamalar ve teknik kaynaklar

kurumun iş yapısına, sektörel ihtiyaçlara ve katılımcıların mevcut bilgi

seviyelerine göre özel olarak geliştirilir.

Eğitim süreci boyunca katılımcılar, eğitmenle sürekli etkileşim halindedir.

Yalnızca anlatımı dinlemekle yetinmezler; senaryo temelli uygulamalara

doğrudan katılır, birlikte çalışarak örnek vakaları analiz eder ve karar

süreçlerini deneyimleme fırsatı bulurlar. Sorular sorulur, cevaplar birlikte

keşfedilir; her katılımcı, sürece aktif olarak dahil olur. Bu yapı, öğrenmenin

yalnızca bilgi edinmekten ibaret olmadığını; deneyimleyerek, tartışarak ve

uygulayarak pekiştirilebileceğini esas alır.

Atölye boyunca katılımcılar yalnızca teknik detayları öğrenmekle kalmaz; ele

alınan konuyu farklı açılardan değerlendirme, neden-sonuç ilişkilerini kurma

ve konunun büyük resimdeki yerini görme becerisi kazanır. Bu sayede eğitim,

katılımcılara 360 derecelik bir bakış açısı kazandırarak, konuyu bütüncül ve

derinlemesine anlamalarını sağlar.

Sonuç olarak, her atölye çalışması içerik ve yapısıyla tamamen özgün hale

gelir. Eğitim, kurumun güvenlik, verimlilik ve gelişim hedeflerine doğrudan

katkı sağlayacak şekilde tasarlanır ve kuruma özel, yüksek katma değerli bir

öğrenme deneyimi sunar.



Size Neler Sunuyoruz?

Misyonumuz

Standart eğitim yaklaşımlarının ötesinde, her

katılımcı için özelleştirilmiş, uygulamalı ve

sektörel ihtiyaçlara yönelik içerikler

hazırlıyoruz.

Eğitimlerimizi, her katılımcının ihtiyaç ve

hedeflerine göre özelleştiriyor; sunumlar,

materyaller ve senaryoları sizin için özgün

olarak hazırlıyoruz.

Katılımcılara özel GitHub depoları ile her

eğitim için özgün içerikler sağlıyoruz ve eğitim

sonrasında da tüm materyalleri, senaryoları ve

örnekleri sürekli erişilebilir hale getiriyoruz.
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“

1
Ülkemize, dünya çapında güncel ve
stratejik teknolojilerin kazandırılmasına
katkı sağlamak. Takımların, küresel
teknoloji trendlerine uyumlu yetkinlikler
geliştirmesine destek olmak.

3
Siber güvenlik alanında titiz ve stratejik
çalışmalarla, günümüzün en büyük siber
tehditlerine karşı güçlü ve bilinçli
takımların yetişmesine öncülük ediyoruz.

2
Alışılmış kalıpların ötesine geçerek, güncel
ve etkili teknolojileri; deneyimli eğitmenler,
uygulamalı içerikler ve sektörel
senaryolarla sunuyoruz.

Sürekli Güncellenen Eğitimlerimizi Sitemizden

Takip Edin.

https://api.whatsapp.com/send/?phone=905425505704&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:iletisim@vebende.com
https://www.vebende.com.tr/
https://www.vebende.com.tr/
https://www.vebende.com.tr/

